
 

20’yi aşkın ülkede darbe girişmi anlatılacak
Uluslararası medya kurumlarında darbe girişimi sonrası Türkiye aleyhine yapılan haberlerinUluslararası medya kurumlarında darbe girişimi sonrası Türkiye aleyhine yapılan haberlerin
artması üzerine Ak Parti harekete geçti. 20’yi aşkın ülkede kamu diplomasisi çalışmalarınınartması üzerine Ak Parti harekete geçti. 20’yi aşkın ülkede kamu diplomasisi çalışmalarının
başlatılacağı öğrenildi.başlatılacağı öğrenildi.
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Ak Parti Dış İlişkiler Başkanlığı, darbe girişiminin bastırılması üzerine FETÖ'ye bağlı örgüt
mensuplarının, ABD, Avrupa, Ortadoğu ve Türk Cumhuriyetleri'nde başlattığı Türkiye karşıtı
kampanyalarla ilgili harekete geçti. Yabancı medya ve bazı düşünce kurumlarında Türkiye
aleyhine sürdürülen yönlendirme çabalarını dikkate alan Ak Parti yurt dışına heyetler
yollayacak.

DOĞRUDAN BİLGİLENDİRİLECEK

Ak Parti bu çerçevede, FETÖ ve işbirlikçilerinin dünya kamuoyunda yaratmaya çalıştığı algıları
ortadan kaldırmayı ve muhataplarını doğrudan bilgilendirerek dezenformasyonun önüne
geçmeyi planlıyor. Oluşturulacak heyetler, gidecekleri 17-20 ülkede FETÖ'nün darbe girişimini
ve kendi ülkelerindeki faaliyetlerine ilişkin bilgileri paylaşacak. Ak Parti heyeti, FETÖ'nün
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ve kendi ülkelerindeki faaliyetlerine ilişkin bilgileri paylaşacak. Ak Parti heyeti, FETÖ'nün
devlet kurumalarına nasıl sızdığını, devlete sızdıktan sonra oluşturabileceği tehditler,
ekonomik sömürü düzeni ve örgütün istihbari faaliyetleri bir bir anlatılacak ve muhataplara
örgütün bir gün kendileri içinde ciddi sorunlar yaratabileceği uyarısında bulunulacak.

AB ÜLKELERİ DE LİSTEDE

Heyetlerin 4'er kişiden oluşması planlanırken, 2 milletvekili ve iki uzmandan oluşacak heyet
bazı temaslarda bulunacak ve konuyla ilgili geniş bir rapor hazırlayacak. Ak Parti Dış İlişkiler
Başkanlığı'na bağlı olarak yapılacak olan Kamu Diplomasisi çalışması için ilk hedef, FETÖ'nün
etkin olduğu ve ikili ilişkilere zarar verebileceği düşünülen ülkeler olacak. Ardından örgütün
darbe girişimi sonrası sızması beklenen AB ülkeleri ziyaret edilecek. Bir kaç heyetten oluşacak
çalışma gruplarının 45 gün içinde çalışmalarını tamamlaması bekleniyor.Gidilmesi planlanan
ülkeler, Azerbaycan, Irak, Kuzey Irak, Gürcistan, Bulgaristan, Almanya, Kırgısıztan, ABD ilk
belirlenen ülkeler arasında yer alırken hala gidilecek ülkeler üzerinde çalışmaların devam ettiği
kaydedildi.

 



#Ak Parti#Ak Parti #ABD#ABD #FETÖ#FETÖ
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Yaşam kalkanı
Ruslara karşı direnişin kareleri.Ruslara karşı direnişin kareleri.

 'Rus askerleri
arkadaşlarımı
acımasızca öldürdü'
Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.
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